
 

 

UCHWAŁA Nr VI/23/15 

RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wąpielsk na 2015 rok Nr III/10/14 Rady Gminy 

w Wąpielsku z dnia 30 grudnia 2014 roku z późniejszymi zmianami. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz art. 166, 184, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami z 2013 r. poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146). Rada Gminy w Wąpielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Nr III/10/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na rok 2015 zmienionej: 

Uchwałą Nr V/22/15 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 stycznia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Zmienia się brzmienie w paragrafach i tak: 

§ 1 otrzymał brzmienie: 

Ustala się dochody w łącznej kwocie 12.021.727 zł z tego: 

a)  bieżące w kwocie 11.905.520 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 116.207 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

§ 2 otrzymał brzmienie: 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie 12.155.112 zł z tego: 

a)  bieżące w kwocie 11.125.800 zł, 

b)  majątkowe w kwocie 1.029.312 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 133.385 zł, pokrycie deficytu budżetowego będą stanowiły 

kredyty bankowe w kwocie 133.385 zł. 

 

§ 2.  W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej (zadania inwestycyjne w 2014 r.) wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.) wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2014 r.) 

wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5.  Pozostała treść uchwały Nr III/10/14 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 grudnia 2014 r. nie ulega 

zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 752



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu i publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tomasz Czajkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 752



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/23/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 752



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/23/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 752



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/23/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 752



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/23/15 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów dotyczą w dziale: 

751 - Zwiększenia dotacji na wydatki związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 

o kwotę 50 zł. 

852 - Zmniejszenia dotacji na świadczenia rodzinne o kwotę 88.200 zł, 

-  Zmniejszenia dotacji na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 400 zł, 

-  Zwiększenia dotacji na utrzymanie GOPS o kwotę 400 zł, 

-  Zmniejszenia dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 2.100 zł. 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą zmian w otrzymanych dotacjach oraz w dziale: 

750 - Przyjęto kwotę 2.170 zł dofinansowania powiatu na opracowanie „Strategii Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Powiatu Rypińskiego na lata 2015-2020”, 

754 - Przyjęto dotację dla OSP na zakup wentylatora oddymiającego. 

758 - Rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 3.170 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 752


		2015-03-11T09:41:07+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




